[image: image1.png]<
o s

Российская Федерация
КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ - КУЗБАСС
Топкинский муниципальный округ
АДМИНИСТРАЦИЯ
ТОПКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО округа
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от ______________ года № ______-п
г.Топки
О внесении изменений в постановление администрации Топкинского муниципального округа от 31.08.2021 № 1176-п «Об утверждении административного регламента администрации Топкинского муниципального округа по предоставлению муниципальной услуги «Согласование создания места (площадки) накопления твердых коммунальных отходов»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ                         «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации,  Уставом муниципального образования Топкинский муниципальный округ Кемеровской области — Кузбасса, в связи с изменением кадрового состава администрации Топкинского муниципального округа  приведением нормативного правового акта в соответствие:
1. Внести в постановление администрации Топкинского муниципального округа от 31.08.2021 № 1176-п «Об утверждении административного регламента администрации Топкинского муниципального округа по предоставлению муниципальной услуги «Согласование создания места (площадки) накопления твердых коммунальных отходов» (далее - административный регламент) следующие изменения:
1.1. Пункт 3 данного постановления изложить в следующей редакции:
«3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы Топкинского муниципального округа по ЖКХ и благоустройству О.В. Антонову».
1.2. В абзаце 5 подпункта 2.17.5. пункта 2.17. раздела 2 административного регламента слова «предусмотренных частью 18 статьи 14.1 Федерального закона от 27.07.2006 № 149-ФЗ «Об информации, информационных технологиях и о защите информации»» заменить словами «предусмотренных статьями 9, 10 и 14 Федерального закона от 29.12.2022 № 572-ФЗ «Об осуществлении идентификации и (или) аутентификации физических лиц с использованием биометрических персональных данных, о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации и признании утратившими силу отдельных положений законодательных актов Российской Федерации».
2. Разместить данное постановление на официальном сайте администрации Топкинского муниципального округа в информационно-коммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы Топкинского муниципального округа по ЖКХ и благоустройству О.В. Антонову.
4. Постановление вступает в силу после официального обнародования.
Глава Топкинского
муниципального округа                                                                   С.В. Фролов